COL·LECCIÓ 30 ANIVERSARI DEL MUSEU D'ART CONTEMPORANI DE BARCELONA, 
AMB MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE.  

2. Que es compromet a realitzar el servei amb subjecció al plec de clàusules administratives 

particulars i al de prescripcions tècniques, i pel preu de 49.798,22 € (Quaranta-nou mil 
set-cents noranta-vuit euros amb vint-i-dos cèntims), sense IVA, amb el 
desglossament següent: 

Preu net 49.798,22 € (1) 

Tipus IVA ( 21 % ) Import IVA  10.457,63 € (2) 

Preu total del contracte  60.255,85 € (1)+(2) 

Aquest preu net (sense IVA) es desglossa en els costos directes i indirectes, precisant el benefici